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
tes, 106 nm-es lakás eladó egyedi közmûvekkel, ga-
rázzsal, kertrésszel. Ár: 24 millió Ft. Tel: 220-7227,
06-30-572-0338

SASHALMI PIACON 22 nm-es üzlethelyi-
ség eladó. Tel: 06-30-619-0691

Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN eladó újszerû, nappalis, két-
hálós, étkezõs, tárolós, kocsibeállós, földszinti lakás
egyedi órákkal. Tel: 407-4865

CORVINUS lakóparkban (J2. épület) 21 nm-es, ga-
lériázott, berendezett apartman-lakás eladó. Irány-
ár: 7,5 millió Ft. Tel: 06-20-531-7593, 06-20-
336-5830

CORVINUS lakóparkban 63 nm-es, 3 szobás,
cirkofûtéses lakás beépített bútorokkal, tárolóval el-
adó. Irányár: 14,9 millió Ft. Tel: 06-20-552-5306,
407-4819

ERZSÉBET-LIGETI, 83 nm-es, IV. emelet + tetõtéri
lakás 3 szobával, beépített bútorokkal eladó. Ár:
18,5 millió Ft. Tel: 06-30-520-1463

ERZSÉBET-LIGETBEN eladó 62 nm-es, erkélyes,
II. emeleti öröklakás téglaházban. Tel: 06-70-
282-4537

ERZSÉBET-LIGETBEN 56 nm-es, egyedi fûtésû,
III. emeleti lakás téglaházban, tárolóval, zárt parko-
lóval, fiatalos, beépített bútorokkal, nagy erkéllyel el-
adó. Irányár: 15,5 millió Ft. Tel: 06-20-955-7322

ÁRPÁDFÖLDÖN 150 n-öl telken, kétlakásos társas-
házban 95 nm-es lakás garázzsal igényesnek el-
adó. Ár: 32 millió Ft. Tel: 403-9571

ÁRPÁDFÖLDÖN 4 lakásos társasházban 100+42+
11 nm-es lakás dupla garázzsal, nagyon jó környé-
ken, azonnal költözhetõen eladó. Tel: 06-20-
483-9291

ELSÕ INGATLANIRODA 1165 Bp. Jókai u.
6. fszt. 8. www.elsoingatlan.hu Tel/fax:
407-2181; 06-30-257-9890, 06-20-
335-4293

ZUGLÓBAN eladó 3 szobás, 80 nm-es családi ház
481 nm-es telken pincével, garázzsal, tároló épület-
tel, cirkofûtéssel, jó közlekedéssel. Tel: 06-20-
449-9152

ZUGLÓBAN eladó 240 nm-es, két különbejáratú la-
kással rendelkezõ családi ház rendezett kerttel, ga-
rázzsal, pincével. Ára: 60 millió Ft. Tel: 06-30-
415-0835

XVI. ker. Árpádföldön épülõ lakóparkban
31-107 nm-es, panorámás, kertvárosi laká-
sok rugalmas fizetési feltételekkel, kedvezõ
hitellehetõségekkel eladók. További infor-
máció: www.lakascentrum.hu Tel:
06-30-905-7188, 06-30-966-8048

ZUGLÓ zöldövezetében családi ház eladó 631 nm
telken, 4 szoba, garázsok, kocsibeállók, ipari áram,
vállalkozásra is alkalmas. Tel: 06-20-379-2004

VÁLLALKOZÁSRA is alkalmas családi ház 175
n-öles telken Zuglóban, Miskolci utcában tulajdo-
nostól, azonnal beköltözhetõen 49,9 millió Ft-ért el-
adó. Tel: 326-9004

ZUGLÓ zöldövezetében 6 lakásos, kertes társas-
házban 54 nm-es lakás eladó. Irányár: 18,4 millió Ft.
Tel: 06-30-212-9672

ZUGLÓBAN, Nagy Lajos király útján téglaházban I.
emeleti, 62 nm-es lakás eladó. Irányár: 16,4 millió
Ft. Tel: 06-20-416-1352

FÜREDIN, Újváros parknál 70 nm-es, 3 szobás, lo-
dzsás, étkezõkonyhás, mérhetõ fûtésû, vízórás
öröklakás 12 millió Ft-ért eladó. Foglaló: 600 ezer Ft.
Tel: 06-30-296-5264

ZUGLÓI 55 nm-es panellakás eladó, vagy XIV., XVI.
kerületi kisebbre cserélhetõ értékegyeztetéssel.
Irányár: 11,8 millió Ft. Tel: 409-1690, 06-20-
344-4757

ÖRS vezér teréhez közel 4 emeletes házban 2,5
szobás, vízórás, felújított panellakás tulajdonostól
eladó. Irányár: 12,5 millió Ft. Tel: 06-30-554-2317

ZUGLÓBAN tulajdonostól eladó extrán felújított, 1,5
szobás panellakás biztonsági ajtóval, új mûanyag
ablakokkal, riasztóval, világos konyhával. Irányár:
9,9 millió Ft. Tel: 06-30-316-8313

ZUGLÓI 2,5 szobás, garázsos, 6 lakásos, téglaépí-
tésû, magasföldszinti, társasházi lakásomat családi
házra cserélném ráfizetéssel. Irányár: 26,5 millió Ft.
Tel: 221-0426

ELCSERÉLEM zuglói, elõkertes, utcai, 2 szobás,
komfortos, önkormányzati lakásomat 1 szobás,
komfortos, saját rendelkezésûre. Tel: 281-5728 (16
után)

ZUGLÓBAN, Balázs parkban, 4 emeletes társas-
házban eladó 2,5 szobás lakás nagyon szép, csen-
des parkban, a ház frissen felújítva. Irányár: 14,2
millió Ft. Tel: 257-6331

MEG KELL NÉZNI! Sok lehetõséggel, Örs vezér te-
réhez közel, jó közlekedésnél ikerház fele eladó:

nm-es, tehermentesen eladó. Ár: 15 millió Ft. Tel:
387-4397 (17-20-ig)

MÁTYÁSFÖLDÖN kétlakásos, 2×100 nm-es,
1973-ban épült családi ház külön-külön is eladó sür-
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